
Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Акушерство и гинекология (Контакт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Акушерство и гинекология
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

А
ку

ш
ер

ст
во

 и
 ги

не
ко

ло
ги

я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 153-490-820 66 350 100 250 Подано
2 175-167-490 93 238 93 145 ✓ Подано
3 144-549-135 68 203 98 105 ✓ Подано
4 169-042-319 67 162 97 65 ✓ Подано
5 195-047-744 96 152 87 65 ✓ Подано
6 195-645-782 29 146 96 50 ✓ Подано
7 171-934-709 86 135 90 45 ✓ Подано
8 180-304-205 17 127 97 30 Подано
9 182-060-422 34 121 91 30 Подано

10 193-194-731 96 95 95  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Акушерство и гинекология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Акушерство и гинекология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

А
ку

ш
ер

ст
во

 и
 ги

не
ко

ло
ги

я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 179-682-251 27 255 90 165 ✓ Подано ✓

2 157-587-464 22 251 86 165 ✓ Подано ✓

3 175-167-490 93 238 93 145 ✓ Подано ✓

4 192-449-030 80 223 78 145 ✓ Подано ✓

5 144-549-135 68 203 98 105 ✓ Подано ✓

6 178-494-551 30 197 97 100 Подано
7 189-506-528 15 170 80 90 ✓ Подано
8 169-042-319 67 162 97 65 ✓ Подано
9 195-047-744 96 152 87 65 ✓ Подано

10 195-645-782 29 146 96 50 ✓ Подано
11 171-934-709 86 135 90 45 ✓ Подано
12 168-754-783 34 133 88 45 ✓ Подано
13 180-304-205 17 127 97 30 Подано
14 182-060-422 34 121 91 30 Подано
15 193-194-731 96 95 95  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Акушерство и гинекология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Акушерство и гинекология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ РТ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

А
ку

ш
ер

ст
во

 и
 ги

не
ко

ло
ги

я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 147-992-031 02 100 80 20 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Анестезиология - реаниматология (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Анестезиология - реаниматология
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

А
не

ст
ез

ио
ло

ги
я 

- р
еа

ни
ма

то
ло

ги
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 131-370-529 20 142 97 45 Подано
2 182-906-927 01 140 95 45 Подано
3 172-521-670 54 140 90 50 ✓ Подано
4 176-733-056 91 137 92 45 Подано
5 182-387-962 12 137 92 45 ✓ Подано
6 212-149-552 28 135 90 45 ✓ Подано
7 175-043-302 42 132 87 45 Подано
8 187-534-309 00 126 96 30 ✓ Подано
9 163-015-838 40 125 80 45 Подано

10 189-824-864 48 123 93 30 ✓ Подано
11 155-793-939 23 123 78 45 Подано
12 180-881-890 05 121 76 45 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Анестезиология - реаниматология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Анестезиология - реаниматология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 11. Зачислено: 0. К зачислению: 11.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

А
не

ст
ез

ио
ло

ги
я 

- р
еа

ни
ма

то
ло

ги
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 182-138-086 61 281 86 195 ✓ Подано
2 205-955-422 69 231 86 145 ✓ Подано
3 180-101-580 13 198 98 100 Подано
4 201-720-772 13 182 82 100 ✓ Подано
5 131-370-529 20 142 97 45 Подано
6 172-521-670 54 140 90 50 ✓ Подано ✓

7 151-670-542 51 138 93 45 ✓ Подано
8 176-733-056 91 137 92 45 Подано
9 182-387-962 12 137 92 45 ✓ Подано

10 176-284-523 96 137 92 45 ✓ Подано ✓

11 163-694-693 12 136 86 50 ✓ Подано ✓

12 212-149-552 28 135 90 45 ✓ Подано
13 164-711-612 57 133 88 45 Подано
14 174-234-761 69 133 88 45 Подано
15 187-534-309 00 126 96 30 ✓ Подано ✓

16 163-015-838 40 125 80 45 ✓ Подано ✓

17 179-772-353 33 125 80 45 Подано
18 189-824-864 48 123 93 30 ✓ Подано ✓

19 180-881-890 05 121 76 45 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Анестезиология - реаниматология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Анестезиология - реаниматология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ ХАКАСИИ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

А
не

ст
ез

ио
ло

ги
я 

- р
еа

ни
ма

то
ло

ги
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 152-149-801 49 78 78  0 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Бактериология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Бактериология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ба
кт

ер
ио

ло
ги

я
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 180-418-599 75 137 92 45 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Гастроэнтерология (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Гастроэнтерология
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Га
ст

ро
эн

те
ро

ло
ги

я
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 182-906-927 01 140 95 45 Подано
2 166-270-187 71 136 91 45 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Гастроэнтерология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Гастроэнтерология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Га
ст

ро
эн

те
ро

ло
ги

я
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 154-339-868 89 255 75 180 ✓ Подано ✓

2 182-019-466 243 98 145 Подано
3 149-383-655 05 225 75 150 ✓ Подано ✓

4 191-147-811 68 200 70 130 ✓ Подано
5 188-003-737 74 155 100 55 ✓ Подано
6 192-836-179 06 126 96 30 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Гигиена питания (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Гигиена питания
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ В КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ-КУЗБАССЕ ФБУЗ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ги
ги

ен
а 

пи
та

ни
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 166-521-477 75 88 88  0 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Гигиена труда (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Гигиена труда
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ги
ги

ен
а 

тр
уд

а
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 195-892-656 49 135 90 45 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Дерматовенерология (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Дерматовенерология
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Д
ер

ма
то

ве
не

ро
ло

ги
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 176-091-003 58 265 95 170 ✓ Подано
2 140-340-890 20 255 80 175 Подано
3 188-347-449 22 207 92 115 ✓ Подано
4 187-253-429 95 198 98 100 Подано
5 194-628-766 24 187 82 105 ✓ Подано
6 178-211-554 70 160 95 65 Подано
7 220-315-604 99 138 88 50 ✓ Подано
8 170-710-715 39 126 81 45 Подано
9 175-367-284 00 92 92  0 Подано

10 101-219-454 95 83 83  0 Подано
11 213-998-391 04 81 81  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Дерматовенерология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Дерматовенерология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Д
ер

ма
то

ве
не

ро
ло

ги
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 176-091-003 58 265 95 170 ✓ Подано ✓

2 140-340-890 20 255 80 175 Подано
3 187-253-429 95 198 98 100 Подано
4 194-628-766 24 187 82 105 ✓ Подано
5 185-883-596 45 170 70 100 ✓ Подано
6 178-211-554 70 160 95 65 Подано
7 170-710-715 39 126 81 45 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Детская хирургия (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Детская хирургия
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Д
ет

ск
ая

 х
ир

ур
ги

я
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 165-044-902 56 122 77 45 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Детская хирургия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Детская хирургия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - ФГБОУ ВО КЕМГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Д
ет

ск
ая

 х
ир

ур
ги

я
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 189-276-413 22 125 75 50 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Инфекционные болезни (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Инфекционные болезни
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 9. Зачислено: 0. К зачислению: 9.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

И
нф

ек
ци

он
ны

е 
бо

ле
зн

и
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 151-306-261 16 196 91 105 ✓ Подано
2 131-370-529 20 142 97 45 Подано
3 194-567-970 36 141 96 45 ✓ Подано
4 168-754-794 37 141 96 45 ✓ Подано
5 135-716-944 77 141 96 45 ✓ Подано
6 142-605-792 51 128 83 45 ✓ Подано ✓

7 156-558-757 14 121 91 30 Подано
8 169-138-827 06 100 100  0 Подано
9 135-241-579 41 87 72 15 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Инфекционные болезни (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Инфекционные болезни
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - ФГБОУ ВО КЕМГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

И
нф

ек
ци

он
ны

е 
бо

ле
зн

и
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 198-442-718 18 128 88 40 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Кардиология (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Кардиология
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ка
рд

ио
ло

ги
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 137-931-644 84 232 87 145 Подано
2 152-301-838 22 230 85 145 Подано
3 221-798-547 89 15 15 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Клиническая лабораторная диагностика (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Клиническая лабораторная диагностика
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

К
ли

ни
че

ск
ая

 л
аб

ор
ат

ор
на

я 
ди

аг
но

ст
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 150-524-623 29 251 86 165 ✓ Подано
2 127-995-837 28 182 82 100 ✓ Подано ✓

3 186-701-870 98 140 95 45 Подано
4 181-710-661 57 137 97 40 ✓ Подано ✓

5 180-418-599 75 137 92 45 ✓ Подано
6 176-035-819 76 127 82 45 Подано
7 189-824-864 48 123 93 30 ✓ Подано
8 147-547-336 88 100 85 15 ✓ Подано ✓

9 199-109-459 15 88 88  0 ✓ Подано ✓

10 195-064-457 90 82 77 5 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Клиническая лабораторная диагностика (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Клиническая лабораторная диагностика
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ РТ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

К
ли

ни
че

ск
ая

 л
аб

ор
ат

ор
на

я 
ди

аг
но

ст
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 140-465-875 57 77 77  0 Подано
2 118-930-817 74 73 73  0 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Коммунальная гигиена (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Коммунальная гигиена
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ В КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ-КУЗБАССЕ ФБУЗ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ко
мм

ун
ал

ьн
ая

 ги
ги

ен
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 170-897-531 06 96 96  0 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Неврология (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Неврология
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Н
ев

ро
ло

ги
я Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 176-685-977 49 217 87 130 ✓ Подано
2 172-686-889 26 215 70 145 ✓ Подано
3 188-993-585 74 138 88 50 ✓ Подано
4 220-316-752 13 136 86 50 ✓ Подано
5 191-060-354 40 126 81 45 ✓ Подано
6 177-989-434 64 123 93 30 ✓ Подано
7 195-439-606 13 115 95 20 Подано
8 179-088-630 22 102 87 15 ✓ Подано
9 169-138-827 06 100 100  0 Подано

10 177-229-441 92 100 100  0 Подано
11 154-313-319 31 87 72 15 ✓ Подано
12 190-159-907 81 75 75  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Неврология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Неврология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Н
ев

ро
ло

ги
я Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 165-783-933 20 336 86 250 ✓ Подано
2 175-958-961 49 238 93 145 ✓ Подано
3 176-685-977 49 217 87 130 ✓ Подано
4 172-686-889 26 215 70 145 ✓ Подано
5 180-964-742 02 176 91 85 Подано
6 188-003-737 74 155 100 55 ✓ Подано ✓

7 188-993-585 74 138 88 50 ✓ Подано ✓

8 174-892-816 24 135 90 45 ✓ Подано ✓

9 191-060-354 40 126 81 45 ✓ Подано ✓

10 177-989-434 64 123 93 30 ✓ Подано ✓

11 189-162-526 03 120 75 45 ✓ Подано
12 131-625-110 10 117 97 20 Подано
13 182-255-603 64 113 83 30 Подано
14 179-088-630 22 102 87 15 ✓ Подано
15 169-138-827 06 100 100  0 Подано
16 154-313-319 31 87 72 15 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Неонатология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Неонатология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 12. Зачислено: 0. К зачислению: 12.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Н
ео

на
то

ло
ги

я
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 187-518-110 93 187 72 115 ✓ Подано
2 176-579-643 2 147 82 65 ✓ Подано
3 178-685-020 19 138 93 45 Подано
4 176-035-819 76 127 82 45 Подано
5 143-934-986 95 120 90 30 Подано
6 196-081-017 75 115 85 30 ✓ Подано
7 179-811-096 07 111 96 15 Подано
8 189-704-179 18 78 78  0 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Нефрология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Нефрология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Н
еф

ро
ло

ги
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 154-538-406 71 290 95 195 ✓ Подано
2 100-793-971 49 273 78 195 ✓ Подано
3 162-591-815 80 221 76 145 ✓ Подано
4 151-263-362 32 218 73 145 ✓ Подано
5 191-873-517 05 216 71 145 ✓ Подано
6 176-946-700 24 203 73 130 ✓ Подано
7 180-101-580 13 198 98 100 Подано
8 194-482-697 22 176 76 100 ✓ Подано
9 176-733-056 91 137 92 45 Подано

10 179-291-562 16 136 91 45 Подано
11 145-105-252 19 133 88 45 Подано
12 190-767-105 88 105 90 15 Подано
13 182-312-382 44 93 93  0 ✓ Подано
14 177-234-295 85 91 91  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Общая врачебная практика (семейная медицина) (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Общая врачебная практика (семейная медицина)
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 16. Зачислено: 0. К зачислению: 16.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

О
бщ

ая
 в

ра
че

бн
ая

 п
ра

кт
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 163-015-896 50 311 86 225 ✓ Подано
2 186-652-361 04 275 90 185 ✓ Подано
3 167-362-408 81 273 93 180 ✓ Подано
4 101-746-411 16 257 77 180 ✓ Подано
5 140-533-022 03 248 78 170 Подано
6 162-591-815 80 221 76 145 ✓ Подано
7 151-263-362 32 218 73 145 ✓ Подано
8 182-537-590 92 217 72 145 ✓ Подано
9 151-889-174 00 203 98 105 ✓ Подано

10 177-102-411 42 193 93 100 Подано
11 178-211-554 70 160 95 65 Подано
12 127-397-767 03 151 96 55 Подано
13 168-754-794 37 141 96 45 ✓ Подано
14 151-670-542 51 138 93 45 ✓ Подано ✓

15 179-291-562 16 136 91 45 Подано
16 124-176-446 43 136 91 45 ✓ Подано
17 176-017-097 64 122 77 45 Подано
18 145-881-889 15 102 87 15 ✓ Подано ✓

19 187-595-544 5 100 100  0 Подано
20 150-309-806 32 98 83 15 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Онкология (Контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Онкология
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

О
нк

ол
ог

ия Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 144-549-135 68 203 98 105 ✓ Подано
2 163-672-294 84 185 100 85 ✓ Подано
3 194-482-697 22 176 76 100 Подано
4 168-059-292 99 145 100 45 Подано
5 126-093-650 51 143 98 45 ✓ Подано
6 195-434-781 07 141 96 45 Подано
7 198-693-076 48 136 91 45 ✓ Подано
8 171-934-709 86 135 90 45 ✓ Подано
9 176-954-977 48 128 98 30 ✓ Подано

10 176-251-906 80 127 97 30 Подано
11 187-534-309 00 126 96 30 ✓ Подано
12 150-309-806 32 98 83 15 ✓ Подано
13 187-954-338 38 93 93  0 Подано
14 195-694-165 31 93 93  0 ✓ Подано
15 197-710-661 06 82 82  0 Подано
16 186-394-808 24 82 82  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Онкология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Онкология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 7. Зачислено: 0. К зачислению: 7.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

О
нк

ол
ог

ия Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 141-253-732 25 295 75 220 ✓ Подано
2 165-787-289 31 291 96 195 ✓ Подано
3 182-138-086 61 281 86 195 ✓ Подано ✓

4 070-475-712 59 261 96 165 ✓ Подано ✓

5 191-873-517 05 216 71 145 ✓ Подано ✓

6 195-727-358 21 215 100 115 ✓ Подано ✓

7 144-549-135 68 203 98 105 ✓ Подано
8 163-672-294 84 185 100 85 ✓ Подано
9 194-482-697 22 176 76 100 ✓ Подано ✓

10 185-883-596 45 170 70 100 ✓ Подано ✓

11 170-762-393 74 163 98 65 ✓ Подано ✓

12 180-664-191 76 151 96 55 ✓ Подано
13 168-059-292 99 145 100 45 Подано
14 126-093-650 51 143 98 45 ✓ Подано
15 171-725-469 76 140 95 45 Подано
16 198-693-076 48 136 91 45 ✓ Подано
17 171-934-709 86 135 90 45 ✓ Подано
18 176-954-977 48 128 98 30 ✓ Подано
19 152-502-475 31 128 83 45 ✓ Подано
20 187-534-309 00 126 96 30 ✓ Подано
21 187-667-862 52 125 80 45 ✓ Подано
22 150-309-806 32 98 83 15 ✓ Подано
23 187-954-338 38 93 93  0 Подано
24 195-694-165 31 93 93  0 ✓ Подано
25 197-710-661 06 82 82  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Онкология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Онкология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - ФГБОУ ВО КЕМГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

О
нк

ол
ог

ия Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 186-394-808 24 82 82  0 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Ортодонтия (Контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Ортондонтия
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

О
рт

од
он

ти
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 173-379-233 89 300 80 220 ✓ Подано
2 129-484-596 05 238 73 165 ✓ Подано
3 186-199-479 35 171 71 100 Подано
4 133-441-321 15 131 81 50 Подано
5 173-478-873 16 96 96  0 Подано
6 187-421-284 85 90 90  0 Подано
7 198-265-499 36 86 86  0 Подано
8 000022524 77 77  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Оториноларингология (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Оториноларингология
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

О
то

ри
но

ла
ри

нг
ол

ог
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 185-820-438 91 202 72 130 ✓ Подано
2 176-374-689 17 200 70 130 ✓ Подано
3 163-945-362 94 142 97 45 Подано
4 137-692-359 98 140 90 50 ✓ Подано
5 184-136-946 86 126 81 45 ✓ Подано
6 167-321-465 66 100 100  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Оториноларингология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Оториноларингология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

О
то

ри
но

ла
ри

нг
ол

ог
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 195-518-232 96 242 97 145 Подано
2 164-820-384 71 242 97 145 Подано
3 176-615-388 00 217 82 135 ✓ Подано
4 185-820-438 91 202 72 130 ✓ Подано ✓

5 176-374-689 17 200 70 130 ✓ Подано ✓

6 194-175-613 92 197 97 100 ✓ Подано
7 137-692-359 98 140 90 50 ✓ Подано ✓

8 184-136-946 86 126 81 45 ✓ Подано
9 189-953-314 40 86 86  0 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Оториноларингология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Оториноларингология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ ХАКАСИИ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

О
то

ри
но

ла
ри

нг
ол

ог
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 191-486-784 15 108 93 15 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Офтальмология (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Офтальмология
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

О
фт

ал
ьм

ол
ог

ия
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 163-672-294 84 185 100 85 ✓ Подано
2 195-967-098 52 148 93 55 ✓ Подано
3 191-531-149 56 146 96 50 Подано
4 166-270-187 71 136 91 45 Подано
5 220-316-752 13 136 86 50 ✓ Подано
6 194-926-215 08 125 80 45 Подано
7 176-588-958 52 108 93 15 Подано
8 188-390-938 31 108 88 20 ✓ Подано
9 000022502 103 83 20 Подано

10 167-321-465 66 100 100  0 Подано
11 195-421-215 66 92 72 20 ✓ Подано
12 217-095-173 59  0  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Офтальмология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Офтальмология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

О
фт

ал
ьм

ол
ог

ия
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 195-518-232 96 242 97 145 Подано
2 195-421-256 75 230 85 145 Подано
3 154-256-094 59 228 83 145 ✓ Подано
4 151-889-174 00 203 98 105 ✓ Подано
5 194-175-613 92 197 97 100 ✓ Подано ✓

6 163-672-294 84 185 100 85 ✓ Подано ✓

7 191-531-149 56 146 96 50 Подано
8 180-919-260 85 140 95 45 Подано
9 174-892-816 24 135 90 45 ✓ Подано

10 195-013-870 70 128 93 35 ✓ Подано
11 188-390-938 31 108 88 20 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Офтальмология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Офтальмология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ РТ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

О
фт

ал
ьм

ол
ог

ия
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 151-371-537 40 220 90 130 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Офтальмология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Офтальмология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МСЧ МВД РОССИИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ФКУЗ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

О
фт

ал
ьм

ол
ог

ия
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 195-421-215 66 92 72 20 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Патологическая анатомия (Контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Патологическая анатомия
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

П
ат

ол
ог

ич
ес

ка
я 

ан
ат

ом
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 163-945-362 94 142 97 45 Подано
2 180-241-044 20 140 95 45 ✓ Подано
3 181-065-336 50 108 78 30 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Патологическая анатомия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Патологическая анатомия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

П
ат

ол
ог

ич
ес

ка
я 

ан
ат

ом
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 182-019-466 243 98 145 Подано
2 198-241-083 91 221 76 145 Подано
3 187-915-780 36 172 87 85 ✓ Подано
4 180-241-044 20 140 95 45 ✓ Подано ✓

5 161-257-760 61 115 85 30 Подано
6 145-881-889 15 102 87 15 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Педиатрия (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Педиатрия
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

П
ед

иа
тр

ия Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 156-572-510 80 276 96 180 ✓ Подано
2 165-286-442 89 260 80 180 ✓ Подано
3 170-441-029 25 222 77 145 ✓ Подано
4 151-306-261 16 196 91 105 ✓ Подано
5 194-628-766 24 187 82 105 ✓ Подано
6 191-060-354 40 126 81 45 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Педиатрия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Педиатрия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

П
ед

иа
тр

ия Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 176-797-708 49 276 91 185 ✓ Подано ✓

2 165-286-442 89 260 80 180 ✓ Подано ✓

3 200-875-776 61 238 93 145 ✓ Подано
4 192-112-951 51 232 87 145 ✓ Подано ✓

5 195-421-256 75 230 85 145 Подано
6 168-754-801 19 225 80 145 ✓ Подано
7 151-306-261 16 196 91 105 ✓ Подано ✓

8 194-628-766 24 187 82 105 ✓ Подано ✓

9 171-648-214 71 186 86 100 Подано
10 179-508-431 07 182 97 85 Подано
11 201-720-772 13 182 82 100 ✓ Подано
12 180-964-742 02 176 91 85 Подано
13 147-130-981 54 156 91 65 ✓ Подано ✓

14 176-579-643 2 147 82 65 ✓ Подано
15 180-919-260 85 140 95 45 Подано
16 179-139-347 07 138 93 45 Подано
17 178-685-020 19 138 93 45 Подано
18 176-284-523 96 137 92 45 ✓ Подано
19 145-105-252 19 133 88 45 Подано
20 142-605-792 51 128 83 45 ✓ Подано
21 191-060-354 40 126 81 45 ✓ Подано
22 143-934-986 95 120 90 30 Подано
23 179-811-096 07 111 96 15 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Педиатрия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Педиатрия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - ФГБОУ ВО КЕМГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

П
ед

иа
тр

ия Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 195-763-579 36 122 87 35 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Пластическая хирургия (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Пластическая хирургия
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

П
ла

ст
ич

ес
ка

я 
хи

ру
рг

ия
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 146-652-811 78 278 83 195 ✓ Подано
2 195-967-098 52 148 93 55 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Профпатология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Профпатология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

П
ро

фп
ат

ол
ог

ия
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 154-313-319 31 87 72 15 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Психиатрия (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Психиатрия
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

П
си

хи
ат

ри
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 140-328-506 21 291 96 195 ✓ Подано
2 176-374-689 17 200 70 130 ✓ Подано
3 187-253-429 95 198 98 100 Подано
4 191-531-149 56 146 96 50 Подано
5 151-970-845 81 143 98 45 ✓ Подано
6 181-137-074 46 141 96 45 ✓ Подано
7 182-019-476 59 138 93 45 ✓ Подано
8 198-693-076 48 136 91 45 ✓ Подано
9 175-043-302 42 132 87 45 Подано

10 176-954-977 48 128 98 30 ✓ Подано
11 177-429-472 10 125 80 45 ✓ Подано
12 156-558-757 14 121 91 30 ✓ Подано
13 182-060-422 34 121 91 30 Подано
14 181-520-760 52 118 88 30 ✓ Подано
15 179-114-395 86 112 82 30 ✓ Подано
16 177-229-441 92 100 100  0 Подано
17 147-271-766 79 88 88  0 ✓ Подано
18 190-159-907 81 75 75  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Психиатрия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Психиатрия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 14. Зачислено: 0. К зачислению: 14.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

П
си

хи
ат

ри
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 190-257-271 66 295 95 200 ✓ Подано ✓

2 140-328-506 21 291 96 195 ✓ Подано ✓

3 154-709-902 83 286 91 195 ✓ Подано ✓

4 170-070-730 26 238 93 145 ✓ Подано ✓

5 176-374-689 17 200 70 130 ✓ Подано
6 191-531-149 56 146 96 50 Подано
7 193-769-642 36 146 96 50 ✓ Подано ✓

8 151-970-845 81 143 98 45 ✓ Подано
9 122-673-220 31 142 97 45 Подано

10 189-658-098 53 140 90 50 ✓ Подано ✓

11 182-019-476 59 138 93 45 ✓ Подано ✓

12 124-176-446 43 136 91 45 ✓ Подано ✓

13 198-693-076 48 136 91 45 ✓ Подано ✓

14 176-588-960 46 136 86 50 ✓ Подано ✓

15 187-120-654 69 133 88 45 ✓ Подано ✓

16 176-954-977 48 128 98 30 ✓ Подано ✓

17 175-411-758 71 127 72 55 ✓ Подано ✓

18 192-836-179 06 126 96 30 ✓ Подано ✓

19 177-429-472 10 125 80 45 ✓ Подано
20 181-872-770 04 123 93 30 ✓ Подано
21 156-558-757 14 121 91 30 ✓ Подано
22 182-060-422 34 121 91 30 Подано
23 181-520-760 52 118 88 30 ✓ Подано
24 131-625-110 10 117 97 20 Подано
25 179-114-395 86 112 82 30 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Психиатрия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Психиатрия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ ХАКАСИИ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

П
си

хи
ат

ри
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 158-541-167 80 80 80  0 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Психиатрия-наркология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Психиатрия-наркология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

П
си

хи
ат

ри
я-

на
рк

ол
ог

ия
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 154-709-902 83 286 91 195 ✓ Подано
2 172-858-764 19 145 95 50 ✓ Подано
3 151-970-845 81 143 98 45 ✓ Подано ✓

4 122-673-220 31 142 97 45 Подано
5 189-658-098 53 140 90 50 ✓ Подано
6 182-019-476 59 138 93 45 ✓ Подано
7 181-872-770 04 123 93 30 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Пульмонология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Пульмонология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

П
ул

ьм
он

ол
ог

ия
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 151-549-136 56 223 98 125 Подано
2 137-692-359 98 140 90 50 ✓ Подано
3 188-993-585 74 138 88 50 ✓ Подано
4 182-389-384 08 131 86 45 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Ревматология (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Ревматология
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ре
вм

ат
ол

ог
ия Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 148-019-833 70 203 73 130 Подано
2 176-692-077 15 98 98  0 ✓ Подано
3 186-394-808 24 82 82  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Ревматология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Ревматология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ре
вм

ат
ол

ог
ия Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 165-783-933 20 336 86 250 ✓ Подано ✓

2 176-692-077 15 98 98  0 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Рентгенология (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Рентгенология
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ре
нт

ге
но

ло
ги

я
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 161-707-432 53 302 82 220 Подано
2 150-779-105 69 265 100 165 ✓ Подано
3 150-153-498 29 246 91 155 ✓ Подано
4 152-301-838 22 230 85 145 Подано
5 175-167-505 83 226 81 145 Подано
6 176-542-412 80 220 100 120 ✓ Подано
7 195-727-358 21 215 100 115 ✓ Подано
8 176-578-820 30 191 91 100 Подано
9 196-133-688 97 138 93 45 ✓ Подано

10 176-251-906 80 127 97 30 Подано
11 194-926-215 08 125 80 45 Подано
12 177-989-434 64 123 93 30 ✓ Подано
13 157-550-324 69 116 96 20 ✓ Подано
14 137-015-416 26 87 87  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Рентгенология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Рентгенология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ре
нт

ге
но

ло
ги

я
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 161-707-432 53 302 82 220 Подано
2 154-538-406 71 290 95 195 ✓ Подано ✓

3 169-982-100 23 286 96 190 ✓ Подано ✓

4 167-362-408 81 273 93 180 ✓ Подано
5 100-793-971 49 273 78 195 ✓ Подано ✓

6 150-779-105 69 265 100 165 ✓ Подано
7 101-746-411 16 257 77 180 ✓ Подано
8 150-153-498 29 246 91 155 ✓ Подано
9 174-536-225 76 233 88 145 Подано

10 175-167-505 83 226 81 145 Подано
11 198-241-083 91 221 76 145 Подано
12 176-542-412 80 220 100 120 ✓ Подано
13 195-727-358 21 215 100 115 ✓ Подано
14 176-578-820 30 191 91 100 Подано
15 127-995-837 28 182 82 100 ✓ Подано
16 135-716-944 77 141 96 45 ✓ Подано
17 196-133-688 97 138 93 45 ✓ Подано
18 181-710-661 57 137 97 40 ✓ Подано
19 187-120-654 69 133 88 45 ✓ Подано
20 177-989-434 64 123 93 30 ✓ Подано
21 157-550-324 69 116 96 20 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Санитарно-гигиенические лабораторные исследования (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Санитарно-гигиенические лабораторные 
исследования
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

С
ан

ит
ар

но
-г

иг
ие

ни
че

ск
ие

 л
аб

ор
ат

ор
ны

е 
ис

сл
ед

ов
ан

ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 155-247-186 68 170 70 100 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Сердечно-сосудистая хирургия (Контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Сердечно-сосудистая хирургия
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

С
ер

де
чн

о-
со

су
ди

ст
ая

 х
ир

ур
ги

я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 212-149-552 28 135 90 45 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Скорая медицинская помощь (Контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Скорая медицинская помощь
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

С
ко

ра
я 

ме
ди

ци
нс

ка
я 

по
мо

щ
ь

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 180-881-890 05 121 76 45 ✓ Подано
2 213-998-391 04 81 81  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Стоматология детская (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология детская
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ст
ом

ат
ол

ог
ия

 д
ет

ск
ая

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 000022524 77 77  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Стоматология детская (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология детская
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ст
ом

ат
ол

ог
ия

 д
ет

ск
ая

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 159-013-887 75 241 91 150 ✓ Подано ✓

2 194-872-762 33 233 83 150 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Стоматология ортопедическая (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология ортопедическая
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ст
ом

ат
ол

ог
ия

 о
рт

оп
ед

ич
ес

ка
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 170-952-293 78 246 96 150 Подано
2 176-526-385 00 235 85 150 Подано
3 154-256-149 57 231 81 150 ✓ Подано
4 191-474-637 93 223 73 150 Подано
5 160-898-890 22 220 70 150 Подано
6 179-811-093 04 192 92 100 Подано
7 190-908-987 15 190 90 100 ✓ Подано
8 164-050-343 29 188 98 90 Подано
9 133-441-321 15 131 81 50 Подано

10 190-271-715 59 102 82 20 Подано
11 162-779-094 04 95 95  0 Подано
12 170-573-240 55 95 95  0 ✓ Подано
13 186-481-417 02 77 77  0 Подано
14 154-271-955 69 71 71  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Стоматология терапевтическая (Контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология терапевтическая
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ст
ом

ат
ол

ог
ия

 т
ер

ап
ев

ти
че

ск
ая

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 176-841-127 92 278 88 190 Подано
2 153-908-846 93 251 96 155 ✓ Подано
3 134-474-055 50 233 83 150 ✓ Подано
4 190-187-849 95 195 95 100 Подано
5 164-050-343 29 188 98 90 Подано
6 170-573-240 55 95 95  0 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Стоматология терапевтическая (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология терапевтическая
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ст
ом

ат
ол

ог
ия

 т
ер

ап
ев

ти
че

ск
ая

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 153-908-846 93 251 96 155 ✓ Подано
2 185-478-406 15 216 96 120 ✓ Подано
3 164-050-343 29 188 98 90 Подано
4 104-123-176 88 137 82 55 ✓ Подано ✓

5 200-491-213 01 87 87  0 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Стоматология хирургическая (Контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология хирургическая
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ст
ом

ат
ол

ог
ия

 х
ир

ур
ги

че
ск

ая

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 134-474-055 50 233 83 150 ✓ Подано
2 168-641-791 11 221 81 140 ✓ Подано
3 181-503-876 65 190 75 115 Подано
4 183-897-795 57 150 95 55 ✓ Подано
5 162-779-094 04 95 95  0 Подано
6 175-546-129 96 90 90  0 Подано
7 187-421-284 85 90 90  0 Подано
8 184-422-050 73 87 87  0 Подано
9 186-481-417 02 77 77  0 Подано

10 199-124-893 19 76 76  0 Подано
11 188-129-013 85 70 70  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Судебно-медицинская экспертиза (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Судебно-медицинская экспертиза
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Су
де

бн
о-

ме
ди

ци
нс

ка
я 

эк
сп

ер
ти

за

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 180-241-044 20 140 95 45 ✓ Подано
2 177-429-472 10 125 80 45 ✓ Подано
3 179-114-395 86 112 82 30 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Судебно-медицинская экспертиза (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Судебно-медицинская экспертиза
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 9. Зачислено: 0. К зачислению: 9.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Су
де

бн
о-

ме
ди

ци
нс

ка
я 

эк
сп

ер
ти

за

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 187-915-780 36 172 87 85 ✓ Подано
2 186-012-509 51 151 81 70 ✓ Подано
3 180-241-044 20 140 95 45 ✓ Подано
4 177-429-472 10 125 80 45 ✓ Подано
5 161-257-760 61 115 85 30 Подано
6 179-114-395 86 112 82 30 ✓ Подано
7 180-827-585 94 96 81 15 ✓ Подано
8 135-241-579 41 87 72 15 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Терапия (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Терапия
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Те
ра

пи
я Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 173-352-588 75 266 86 180 ✓ Подано
2 181-997-631 30 232 87 145 ✓ Подано
3 197-033-633 83 215 95 120 Подано
4 176-964-001 06 203 73 130 ✓ Подано
5 176-946-700 24 203 73 130 ✓ Подано
6 176-578-820 30 191 91 100 Подано
7 184-220-848 62 171 81 90 Подано
8 127-397-767 03 151 96 55 Подано
9 168-059-292 99 145 100 45 Подано

10 149-051-909 68 142 97 45 Подано
11 194-567-970 36 141 96 45 ✓ Подано
12 168-754-783 34 133 88 45 ✓ Подано
13 182-389-384 08 131 86 45 ✓ Подано
14 170-710-715 39 126 81 45 Подано
15 176-017-097 64 122 77 45 Подано
16 176-503-554 77 117 87 30 Подано
17 195-439-606 13 115 95 20 Подано
18 176-692-077 15 98 98  0 ✓ Подано
19 197-710-661 06 82 82  0 Подано
20 221-798-547 89 15 15 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Терапия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Терапия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - ГУФСИН РОССИИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССУ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Те
ра

пи
я Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 151-004-070 86 80 80  0 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Терапия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Терапия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 4. Зачислено: 0. К зачислению: 4.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Те
ра

пи
я Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 167-615-312 79 285 85 200 ✓ Подано ✓

2 147-086-200 59 272 77 195 ✓ Подано ✓

3 173-352-588 75 266 86 180 ✓ Подано
4 176-091-003 58 265 95 170 ✓ Подано
5 140-533-022 03 248 78 170 Подано
6 175-167-490 93 238 93 145 ✓ Подано
7 170-070-730 26 238 93 145 ✓ Подано
8 181-997-631 30 232 87 145 ✓ Подано
9 154-256-094 59 228 83 145 ✓ Подано ✓

10 151-549-136 56 223 98 125 Подано
11 182-537-590 92 217 72 145 ✓ Подано
12 197-033-633 83 215 95 120 Подано
13 176-964-001 06 203 73 130 ✓ Подано ✓

14 176-946-700 24 203 73 130 ✓ Подано
15 178-494-551 30 197 97 100 Подано
16 176-578-820 30 191 91 100 Подано
17 127-397-767 03 151 96 55 Подано
18 168-059-292 99 145 100 45 Подано
19 194-567-970 36 141 96 45 ✓ Подано
20 182-387-962 12 137 92 45 ✓ Подано
21 168-754-783 34 133 88 45 ✓ Подано
22 182-389-384 08 131 86 45 ✓ Подано
23 170-710-715 39 126 81 45 Подано
24 176-017-097 64 122 77 45 Подано
25 189-162-526 03 120 75 45 ✓ Подано
26 176-503-554 77 117 87 30 Подано
27 182-255-603 64 113 83 30 Подано
28 176-692-077 15 98 98  0 ✓ Подано
29 197-710-661 06 82 82  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Терапия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Терапия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - РЖД ОАО

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Те
ра

пи
я Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 191-147-811 68 200 70 130 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Травматология и ортопедия (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Травматология и ортопедия
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Тр
ав

ма
то

ло
ги

я 
и 

ор
то

пе
ди

я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 180-135-438 39 193 93 100 ✓ Подано
2 195-533-483 02 161 91 70 ✓ Подано
3 180-687-324 93 137 92 45 Подано
4 165-044-902 56 122 77 45 ✓ Подано
5 177-234-295 85 91 91  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Травматология и ортопедия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Травматология и ортопедия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Тр
ав

ма
то

ло
ги

я 
и 

ор
то

пе
ди

я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 181-134-291 41 240 95 145 ✓ Подано
2 175-958-961 49 238 93 145 ✓ Подано ✓

3 205-955-422 69 231 86 145 ✓ Подано ✓

4 164-165-334 59 223 78 145 ✓ Подано
5 180-135-438 39 193 93 100 ✓ Подано ✓

6 195-533-483 02 161 91 70 ✓ Подано
7 150-760-817 53 141 96 45 Подано
8 191-335-881 81 138 93 45 ✓ Подано
9 217-427-134 1 92 92  0 ✓ Подано

10 177-234-295 85 91 91  0 Подано
11 181-337-921 72 81 81  0 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Трансфузиология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Трансфузиология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Тр
ан

сф
уз

ио
ло

ги
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 184-307-262 66 131 86 45 ✓ Подано
2 179-088-630 22 102 87 15 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Ультразвуковая диагностика (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Ультразвуковая диагностика
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ул
ьт

ра
зв

ук
ов

ая
 д

иа
гн

ос
ти

ка

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 161-707-432 53 302 82 220 Подано
2 150-779-105 69 265 100 165 ✓ Подано
3 150-153-498 29 246 91 155 ✓ Подано
4 175-167-505 83 226 81 145 Подано
5 170-441-029 25 222 77 145 ✓ Подано
6 197-033-633 83 215 95 120 Подано
7 198-480-316 16 137 92 45 Подано
8 196-081-017 75 115 85 30 ✓ Подано
9 195-421-215 66 92 72 20 ✓ Подано

10 137-015-416 26 87 87  0 Подано
11 197-154-748 12 87 72 15 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Ультразвуковая диагностика (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Ультразвуковая диагностика
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Бюджет субъекта РФ
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 4. Зачислено: 0. К зачислению: 4.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ул
ьт

ра
зв

ук
ов

ая
 д

иа
гн

ос
ти

ка

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 161-707-432 53 302 82 220 Подано
2 169-982-100 23 286 96 190 ✓ Подано
3 150-779-105 69 265 100 165 ✓ Подано ✓

4 150-153-498 29 246 91 155 ✓ Подано
5 174-536-225 76 233 88 145 Подано
6 175-167-505 83 226 81 145 Подано
7 149-383-655 05 225 75 150 ✓ Подано
8 174-587-783 29 217 72 145 ✓ Подано
9 197-033-633 83 215 95 120 Подано

10 187-518-110 93 187 72 115 ✓ Подано ✓

11 189-506-528 15 170 80 90 ✓ Подано ✓

12 147-130-981 54 156 91 65 ✓ Подано
13 176-907-281 10 155 100 55 ✓ Подано ✓

14 171-725-469 76 140 95 45 Подано
15 198-480-316 16 137 92 45 Подано
16 196-081-017 75 115 85 30 ✓ Подано
17 190-767-105 88 105 90 15 Подано
18 195-421-215 66 92 72 20 ✓ Подано
19 197-154-748 12 87 72 15 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Ультразвуковая диагностика (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Ультразвуковая диагностика
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Бюджет субъекта РФ
Направляющая организация - МИНЗДРАВ РТ

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ул
ьт

ра
зв

ук
ов

ая
 д

иа
гн

ос
ти

ка

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 140-090-324 02 95 95  0 ✓ Подано ✓

2 180-543-441 55 90 90  0 ✓ Подано ✓

3 150-298-963 79 76 76  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Урология (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Урология
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ур
ол

ог
ия Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 164-820-384 71 242 97 145 Подано
2 179-481-885 39 132 87 45 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Фтизиатрия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Фтизиатрия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - ГУФСИН РОССИИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССУ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ф
ти

зи
ат

ри
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 154-813-516 64 78 78  0 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Фтизиатрия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Фтизиатрия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 7. Зачислено: 0. К зачислению: 7.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ф
ти

зи
ат

ри
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 176-588-960 46 136 86 50 ✓ Подано
2 175-411-758 71 127 72 55 ✓ Подано
3 181-520-760 52 118 88 30 ✓ Подано
4 176-503-554 77 117 87 30 Подано
5 181-065-336 50 108 78 30 Подано
6 100-265-743 02 107 77 30 ✓ Подано
7 195-064-457 90 82 77 5 ✓ Подано
8 189-704-179 18 78 78  0 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Фтизиатрия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Фтизиатрия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - ФГБОУ ВО КЕМГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ф
ти

зи
ат

ри
я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 148-604-157 68 118 73 45 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Функциональная диагностика (Контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Функциональная диагностика
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ф
ун

кц
ио

на
ль

на
я 

ди
аг

но
ст

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 173-352-588 75 266 86 180 ✓ Подано
2 181-997-631 30 232 87 145 ✓ Подано
3 176-964-001 06 203 73 130 ✓ Подано
4 198-480-316 16 137 92 45 Подано
5 197-154-748 12 87 72 15 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Функциональная диагностика (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Функциональная диагностика
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Ф
ун

кц
ио

на
ль

на
я 

ди
аг

но
ст

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 173-352-588 75 266 86 180 ✓ Подано ✓

2 181-997-631 30 232 87 145 ✓ Подано
3 176-964-001 06 203 73 130 ✓ Подано
4 176-907-281 10 155 100 55 ✓ Подано
5 198-480-316 16 137 92 45 Подано
6 197-154-748 12 87 72 15 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Хирургия (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Хирургия
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Х
ир

ур
ги

я Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 126-093-650 51 143 98 45 ✓ Подано
2 188-930-368 25 142 97 45 Подано
3 172-521-670 54 140 90 50 ✓ Подано
4 196-133-688 97 138 93 45 ✓ Подано
5 180-687-324 93 137 92 45 Подано
6 103-149-862 29 137 92 45 Подано
7 184-307-262 66 131 86 45 ✓ Подано
8 182-312-382 44 93 93  0 ✓ Подано
9 187-954-338 38 93 93  0 Подано

10 217-095-173 59  0  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Хирургия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Хирургия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - ГУФСИН РОССИИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССУ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Х
ир

ур
ги

я Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 157-715-132 75 141 96 45 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Хирургия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Хирургия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 12. Зачислено: 0. К зачислению: 12.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Х
ир

ур
ги

я Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 165-787-289 31 291 96 195 ✓ Подано ✓

2 168-754-801 19 225 80 145 ✓ Подано
3 164-165-334 59 223 78 145 ✓ Подано
4 126-093-650 51 143 98 45 ✓ Подано ✓

5 188-930-368 25 142 97 45 ✓ Подано ✓

6 150-760-817 53 141 96 45 Подано
7 172-521-670 54 140 90 50 ✓ Подано
8 196-133-688 97 138 93 45 ✓ Подано ✓

9 191-335-881 81 138 93 45 ✓ Подано ✓

10 103-149-862 29 137 92 45 ✓ Подано ✓

11 184-307-262 66 131 86 45 ✓ Подано ✓

12 152-502-475 31 128 83 45 ✓ Подано ✓

13 124-430-599 33 123 93 30 ✓ Подано ✓

14 100-265-743 02 107 77 30 ✓ Подано
15 186-201-208 44 102 87 15 ✓ Подано ✓

16 187-954-338 38 93 93  0 Подано
17 217-427-134 1 92 92  0 ✓ Подано ✓

18 181-337-921 72 81 81  0 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Хирургия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Хирургия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - РЖД ОАО

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Х
ир

ур
ги

я Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 154-658-579 06 92 92  0 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Хирургия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Хирургия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - ФГБОУ ВО КЕМГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Х
ир

ур
ги

я Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 191-893-741 21 141 96 45 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Челюстно-лицевая хирургия (Контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Челюстно-лицевая хирургия
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Че
лю

ст
но

-л
иц

ев
ая

 х
ир

ур
ги

я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 153-908-846 93 251 96 155 ✓ Подано
2 168-641-791 11 221 81 140 ✓ Подано
3 183-897-795 57 150 95 55 ✓ Подано
4 184-422-050 73 87 87  0 Подано
5 199-124-893 19 76 76  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Челюстно-лицевая хирургия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Челюстно-лицевая хирургия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Че
лю

ст
но

-л
иц

ев
ая

 х
ир

ур
ги

я

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 153-908-846 93 251 96 155 ✓ Подано ✓

2 183-897-795 57 150 95 55 ✓ Подано
3 104-123-176 88 137 82 55 ✓ Подано
4 184-422-050 73 87 87  0 Подано
5 199-124-893 19 76 76  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Эндокринология (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эндокринология
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Эн
до

кр
ин

ол
ог

ия
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 156-572-510 80 276 96 180 ✓ Подано
2 175-705-069 82 241 96 145 Подано
3 113-267-446 33 231 81 150 Подано
4 188-347-449 22 207 92 115 ✓ Подано
5 187-595-544 5 100 100  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Эндокринология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эндокринология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Эн
до

кр
ин

ол
ог

ия
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 175-705-069 82 241 96 145 Подано
2 200-875-776 61 238 93 145 ✓ Подано ✓

3 187-595-544 5 100 100  0 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Эндоскопия (контракт)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эндоскопия
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направляющая организация - 

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Эн
до

ск
оп

ия Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 137-931-644 84 232 87 145 Подано
2 176-542-412 80 220 100 120 ✓ Подано
3 172-686-889 26 215 70 145 ✓ Подано
4 120-407-971 18 202 87 115 Подано
5 172-858-764 19 145 95 50 ✓ Подано
6 188-390-931 20 131 86 45 ✓ Подано
7 176-615-598 07 126 81 45 ✓ Подано
8 195-694-165 31 93 93  0 ✓ Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Эндоскопия (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эндоскопия
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Эн
до

ск
оп

ия Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 176-542-412 80 220 100 120 ✓ Подано
2 176-615-388 00 217 82 135 ✓ Подано
3 174-587-783 29 217 72 145 ✓ Подано ✓

4 172-686-889 26 215 70 145 ✓ Подано
5 177-102-411 42 193 93 100 Подано
6 172-858-764 19 145 95 50 ✓ Подано ✓

7 188-390-931 20 131 86 45 ✓ Подано ✓

8 176-615-598 07 126 81 45 ✓ Подано ✓

9 195-694-165 31 93 93  0 ✓ Подано
10 189-953-314 40 86 86  0 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Эпидемиология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эпидемиология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - МИНЗДРАВ КУЗБАССА

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Эп
ид

ем
ио

ло
ги

я
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 166-737-573 14 152 97 55 ✓ Подано ✓

2 193-976-602 33 145 90 55 ✓ Подано ✓

3 186-701-870 98 140 95 45 Подано
4 195-892-656 49 135 90 45 Подано



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Эпидемиология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эпидемиология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - УПРАВЛЕНИЕ РОСПОТРЕБНАДЗОРА ПО РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Эп
ид

ем
ио

ло
ги

я
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 123-387-745 65 96 81 15 ✓ Подано ✓

2 104-197-944 54 81 81  0 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Эпидемиология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эпидемиология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ В РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ ФБУЗ

Всего мест: 4. Зачислено: 0. К зачислению: 4.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Эп
ид

ем
ио

ло
ги

я
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 159-617-534 04 245 95 150 ✓ Подано ✓

2 159-753-270 09 226 76 150 ✓ Подано ✓

3 149-011-212 22 173 73 100 ✓ Подано ✓

4 145-392-761 80 75 75  0 ✓ Подано ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 17.08.2023. Время формирования - 11:53:39.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000015 от 02.07.2023 14:45:46
Конкурсная группа - Эпидемиология (целевой)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Эпидемиология
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ В ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ФБУЗ

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ Уникальный код Сумма 
баллов

Эп
ид

ем
ио

ло
ги

я
Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал Состояние Согласие на 
зачисление

1 169-938-200 25 87 87  0 ✓ Подано ✓


